DPD CLASSIC

Tabela doptat strefowych

Ny dpd

Tabela doptat strefowych wg kodéw pocztowych

Chorwacja

Dania

Estonia

Finlandia
Wyspy Alandzkie

Francja

Grecja

Hiszpania

Holandia

Niemcy

Norwegia
Portugalia

Szwajcaria

Szwecja

Wielka Brytania

Wtochy

Dla kodow pocztowych nie uwzglednionych w powyzszej tabeli doptat obowiazuja ceny

20207
2605
3700
3720
3730
3740

88001 do 88005
96027

22000-22999

17470

17580
17590
17630
20600

180xx
189x%xx
07000 do 07999
T156AA do 1156722
1791AA do 179722
18565
25845

25846 do 25847

25849
25859

25863

9170 do 9179
9500xxx do 9690xxx
6911 Campione d'ltalia

10005

13025
13033

13034
BTXx-Xxx
FK17-21

GYXX=-XX

HSxx-xx

4020

20158

4027

07000 do 09999
30010

300712

30100

zgodnie z Cennikiem podstawowym.

20340
3751
5000
3760
3770
3782

91301do 91320
96098

80130

17670

17740

17880

17940

20090

44120

49XXX

34003 do 37005
6006

8881AA do 888477
9166AA do 916677
25869

25929 do 25933

25938 do 25942

25946 do 25949
25952 do 25955

25961 do 25970

8099
9700xxx do 9950xxx
7562-7563 Samnan

13036

13038

13039
17543

13042
IMXX=XX
IV/XX=XX

JEXX-XX

KA27-28
30121do 30126
25125

30131do 30133
30135

30141

57030 do 57039
50019

58012 do 58013

21000
3790
6000
4592
5960
5970

92001do 92420
75306

65350

22870
29200
29242
29253
29259
35136
29270
28xxx do 29xxx

70xxx do 74xxx

8891AA do 889777
8501XJ

25980

25985 do 25986

25988 do 25990

25992 do 25994
25996 do 25999

26465

9960xxx do 9980xxX
7560 Martina

13043

13055

13056
14171

37022

KWXX=-XX
PA20-38
PA41-49

PAG0-80

58018

9125

71040

80070 do 80071
80073 do 80077

80079

90010

23000

5985

8240

6720

7884

8305

7400

93001 do 94799
51013

56360

56590
56780
85330
86000
35230
80xxx do 85xxx

8899AA do 889977
1047BM

26474

26486

26548

26571
26579

26757
26670

9000xx do 9390xxx

43080 do 43099
43891
55652

45204 do 45205

47112 do 47115

47500 do 47599
PH16-50
PO31-41
TR21-25
B661BY
ZEXX-XX
91017
31050
91023
92010
98050

98052

98055

51218

8592

9940
9950
9960
91700

85350

20000 do 20999

44470
79260

9161AA do 916472

27498 Helgoland
83256

78263 do 78266
Busingen

17087
24941

27612

9400xxX

62000 do 62999

74296 do 74297
76017 do 76019

91803
B69 XXX
ABTISPU
PA308QW
KA308QW

65
66020

22060 Campione d'Italia

23030 Livigno
81025

35129
95045

90126

*Realizacja ustugi mozliwa jest po wczesniejszym uzgodnieniu z DPD.

Tabela doptat strefowych w serwisie miedzynarodowym DPD Classic. Wersja 11.0. Obowiazuje od 16.12.2019
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